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Monitor Lcd 27" VA/27GS50F-B

Lg

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Kod EAN

CnCode
Przechylenie

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

Wspétczynnik ksztattu ekranu
Waga opakowania wysytkowego
Rozmiar piksela

Unit Box Width

T™MC

Unit Box Height

Zuzycie w trybie czuwania
Wysokos¢

Funkcje monitora
Technologia Intel Anti-Theft
Szerokos¢

Strona gléwna dostawcy

Rozmiar ekranu
Jednostkowa waga netto
IEEE 802.3ak

Klasa efektywnosci
energetycznej

Category Code
Rodzaj panelu

Szerokos¢ opakowania
wysytkowego

Kontrast

Wysokos$¢ opakowania
wysytkowego

Czas reakcji

543,09 zt
Dostepny
1442065
8806096090688
85285291

Tak

78 cm

0.672916667
5.95 kg
0.3114 mm
0.435

Tak

0.15

0.5 Watts
456 mm
Gaming

1

613 mm

www.lg.com/us/monitors/lg-2
79s50f-b-gaming-monitor

II27IIIIII
3.86 kg
1

LC3
VA

43.5cm

125.0006944

15 cm

1 ms
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Unit Box Length

Jasnos¢

Czestotliwo$¢ odswiezania
DVB-T

Zasilacz

Gtebokos¢
ManufacturerCode
Objetos¢ jednostki brutto
Objetnos¢ brutto
Pierwotna rozdzielczos¢

Jednostkowa waga brutto

Opis produktu
27 Inch UltraGear™ FHD 180Hz AMD FreeSync HDR10 Gaming Monitor

27" FHD (1920 x 1080) Display

180Hz Refresh Rate

AMD FreeSync™, Black Stabilizer, Crosshair, FPS Counter, and DAS
OnScreen Control for Gaming & User Defined Key

3-Side Virtually Borderless Design

HDMI, DisplayPort, and H/P Out

0.78

250

180Hz
Matowy
Zewnetrzny
201 mm
27GS50F-B

2

0.0509 cubm
1920x1080

5.95 kg
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